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Produkt Information

WISI OL 95 0001
Optisches Anschlusskabel, FC/PC-Pigtail, 1 m

Kurzbeschreibung

Glasfaser-Anschlusskabel zur Installation an eine ankommende 

Glasfaserleitung ohne Anschlussstecker. 1 Faser, FC/PC Anschluss 

an einer Seite, Länge 1 m.

Auf einen Blick:

 � Low-Smoke-Zero-Halogen-konform (LSZH)

 � Galvanische Trennung

 � Keine Beeinflussung durch elektro-magnetische 

Felder

 � Einseitiger FC/PC Anschlussstecker
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Technische Daten

Ummantelter Glaskern  

Fasertyp G657A2

Außendurchmesser 0,9 mm 

Material LSZH-Zusammensetzung

Typische Dämpfung <0,25 dB/km @ 1550 nm; <0,4 
dB/km @ 1310 nm

Allgemeine Daten  

Installation Innenbereich

Länge 1 m 

Biegeradius ≥ 30 mm 

Anschlüsse  

FC/PC 1 St. 

Verkaufseinheit 1 m 

Abmessungen (BxHxT) Verkauf-
seinheit

200 x 170 x 5 mm 

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

 dm³ 

Bruttogewicht Verkaufseinheit 0.02 kg 

Versandeinheit 1 m 

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

 mm 

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

 dm³ 

Bruttogewicht Versandeinheit 0.02 kg 

EAN 4010056746315  

Artikelnummer 74631  

Zolltarifnummer 85367000  
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